В Правление Международной Гильдии Писателей

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________________

                    прошу принять меня в члены Международной Гильдии Писателей.

Как член МГП обязуюсь:
- принимать участие в программах и проектах МГП;
- информировать Правление МГП о своем творчестве;
- пропагандировать среди литераторов работу МГП;
- ежегодно вносить членские взносы.

Дата:

Подпись: